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8 115 500 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku
Paspen
Twun caHy3na
Bua n3 okHa
PeMoOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

2.73 ™M

13.2 m°

17.9 m°

42.3 M

20/24

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

Ha yauuy

Cc oTOoenkomn

https://tatarstan.move.ru/objects/928725369
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MpeMbep-KBapTan

@ Axgexc SIHAEKC KapTobl


https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

og coayun

OnucaHue

na

1 kBaptan 2027 .

BMecTuTenbHaa KyxXHsa-rocTuHas
OyHKUMOHaNbHas CnasibHA C YBeJIMYEHHbIM
npoemMoM okHa CaHy3es C MecToMm rnoj
CTUPAJIbHYIO MaLUMHY IProHOMUYHAA NPUX0XKas
C MeCcToM noj wkadg BeicoTa NOTONKOB 2,7M

YnydlweHHaa npef4yncToBas otTaesika
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MNpembep-keapTan

Oom EBanrenmKa
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